
UCHWAŁA NR 62/2021/2022

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosków wynikających z klasyfikacji i promocji

uczniów klas 1-8 SP2 w Legionowie do pracy w roku szkolnym 2022/2023

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 

2 w Legionowie przyjęła do realizacji wnioski wynikające z klasyfikacji i promocji uczniów klas 1-8 

SP2 w Legionowie do pracy w roku szkolnym 2022/2023:

1. Praca nad kulturą zachowania uczniów.

2. Przestrzeganie zapisów Statutu SP2 w sprawie stroju uczniów, makijażu, kolczyków.

3. Wprowadzenie zmian w Statucie SP2 dotyczących korzystania z telefonów.

4. Podjęcie działań na rzecz poprawy frekwencji.

5. Organizacja większej liczby projektów edukacyjnych, konkursów, występów artystycznych,

apeli, akcji charytatywnych, itp.

6. Objęcie  pomocą  psychologiczno-pedagogiczną  uczniów  pochodzenia  ukraińskiego  oraz

uczniów, którzy osiągnęli najniższe oceny roczne.

7. Zorganizowanie pomocy nauczyciela uczniom pochodzenia ukraińskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2.

§3.

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

…………………………………………… 


